
W ó jt  Gminy M asłowice 
97-515 MASŁOWICE

pow. radom szczańsk i 
*  44/787-46-23

ZARZĄDZENIE Nr 63/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 12 sierpnia 202lr.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury na wolne 
stanowisko urzędnicze Inspektor ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy Masłowice

N a podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372 ) oraz na podstawie art. 11 ust. 1 , art. 12 ust. 1 oraz 13a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r.,poz,1282), 
zarządza się co następuje:

§1.W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze „Inspektor ds. 
księgowości budżetowej w  Urzędzie Gminy Masłowice”, 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

Edyta Majchrowska -  Przewodniczący Komisji;
Zięba Justyna - Sekretarz Komisji;
Masica Justyna - Członek Komisji;
Kocełuch Aneta - Członek Komisji;

§2. Komisja, o której mowa w §1 przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Masłowice.

§3. Z przeprowadzonego postępowania należy sporządzić protokół zgodny z wymogami 
zawartymi w art. 14 ustawy o pracownikach samorządowych.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gwhxy 
Bogusław fy/fifkowski



U R Z Ą D  G M I N Y  
97-515 MASŁOWICE 

pow  radom szczański 
«  44/787-46-23, woj. iódzkie

INFORMACJA

Komisji Rekrutacyjnej na wolne Stanowisko Urzędnicze Inspektor ds. księgowości budżetowej w 
Urzędzie Gminy Masłowice z dnia 16 sierpnia 2021 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2019 poz. 1282) Komisja Rekrutacyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Edyta Majchrowska
2. Sekretarz - Justyna Zięba
3. Członek - Justyna Masica
4. Członek - Aneta Kocełuch

dokonała oceny formalnej złożonych dokumentów i ustaliła, że kandydaci spełnią wymagania 
określone w ogłoszeniu o naborze.
Do Urzędu Gminy wpłynęły 3 oferty.

W wyniku wstępnej selekcji na stanowisko Inspektor ds. księgowości budżetowej w Urzędzie 
Gminy Masłowice do następnego etapu naboru zakwalifikowały się następujące osoby :

Pani Ewelina Witkowska, zam. Ochotnik,
Pani Agnieszka Smolarek, zam. Wielgomłyny

Z w/w kandydatami zostanie przeprowadzone dalsze postępowanie w dniu 24 sierpnia 2021 r. 
o godzinie 12.00 w sali obrad pokój N r 4 w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

W ójtl/m m iiy
Bogusławyflontkowski


